
UCHWAŁA NR XXXV/590/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 23 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1546, poz. 471, poz. 1565, poz. 2023, poz. 2369, z 2021 r. poz. 72, poz. 694) oraz 
art. 18 ust. 1 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378, z 2021 r. poz. 1038) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/302/2016 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 29 września 2016 r.                       
w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodnipomorskiego z 2016 r. poz. 3884, z 2017 r. 
poz. 4510, z 2018 r. poz. 3095, 2020 r. poz. 4721) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Do poboru opłaty skarbowej wyznacza się następujących inkasentów: 

1) Anna Lewandowska- punkt w Urzędzie Stanu Cywilnego w Koszalinie, 

2) Monika Panfil- punkt w Urzędzie Stanu Cywilnego w Koszalinie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzedowym 
Województwa Zachodnipomorskiego. 

 Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej  
w Koszalinie 

 
Barbara Grygorcewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37F739C6-1BD5-4EE3-90D3-1C197CEF3396. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-09-22T22:00:00+0000
	Polska
	Barbara Grygorcewicz; UM Koszalin
	Podpis organu wydającego akt prawny.




